吉林省市场监督管理厅文件

公告〔2019〕15 号

吉林省市场监督管理厅
关于批准发布吉林省地方标准的公告

根据《地方标准管理办法》等有关规定，吉林省市场监督

管理厅批准发布以下 32 项地方标准，现予以公布。

附件：吉林省地方标准发布公告目录

                      吉林省市场监督管理厅

                        2019 年 12 月 25 日

吉林省市场监督管理厅办公室             2019 年 12 月 25 日印发

- 2 -

附件

吉林省地方标准发布公告目录

序号 地方标准编号 地方标准名称 代替标准号 发布日期 实施日期

1 DB22/T 321-2019 验光配镜业服务质量规范 DB22/T 321-2002 2019/12/25 2020/2/1

2 DB22/T 389-2019 用水定额 DB22/T 389-2014 2019/12/25 2020/2/1

3 DB22/T 463-2019 城市小型消防站建设规范 DB22/T 463-2009 2019/12/25 2020/2/1

4 DB22/T 3065-2019 机关事务标准化工作指南   2019/12/25 2020/2/1

5 DB22/T 3066-2019 党政机关办公用房管理规范   2019/12/25 2020/2/1

6 DB22/T 3067-2019 党政机关公务用车管理规范   2019/12/25 2020/2/1

7 DB22/T 3068-2019 党政机关办公楼（区）物业服务与管理规范   2019/12/25 2020/2/1

8 DB22/T 3069-2019 排污许可证申请与核发管理要求  糠醛工业   2019/12/25 2020/2/1

9 DB22/T 3070-2019 糠醛企业安全生产自动化控制技术规范   2019/12/25 2020/2/1

10 DB22/T 3071-2019 爆炸型催化剂检测取样规程   2019/12/25 2020/2/1

11 DB22/T 3072-2019 侵蚀沟植桩生态护坡治理技术规范   2019/12/25 2020/2/1

12 DB22/T 3073-2019 旅行社冰雪旅游接待安全管理规范   2019/12/25 2020/2/1

13 DB22/T 3074-2019 呼吸道常见病原菌检测-微流控芯片法   2019/12/25 2020/2/1

14 DB22/T 3075-2019 经皮喉部超声监测声带运动操作规范   2019/12/25 2020/2/1

15 DB22/T 3076-2019 儿童青少年视力普查服务规范   2019/12/25 2020/2/1

16 DB22/T 3077-2019 高粱杂交种 吉杂 229   2019/12/25 2020/2/1

- 3 -

17 DB22/T 3078-2019 不同肥力耕地土壤微生物学指标 黑土   2019/12/25 2020/2/1

18 DB22/T 3079-2019 大豆测土配方施肥肥料利用率田间试验技术规程   2019/12/25 2020/2/1

19 DB22/T 3080-2019 玉米限量施肥技术规程   2019/12/25 2020/2/1

20 DB22/T 3081-2019 人参床土中腐霉利等 9 种农药残留量的测定 气相色谱法   2019/12/25 2020/2/1

21 DB22/T 3082-2019 大水面生态养殖技术操作规程   2019/12/25 2020/2/1

22 DB22/T 3083-2019 特色旅游名镇评价规范   2019/12/25 2020/2/1

23 DB22/T 3084-2019 全株大豆-玉米秸秆混合青贮技术规程   2019/12/25 2020/2/1

24 DB22/T 3085-2019 秸秆与玉米浆混合生物饲料生产技术规程   2019/12/25 2020/2/1

25 DB22/T 3086-2019 肉羊全混合日粮（TMR）饲养技术规程   2019/12/25 2020/2/1

26 DB22/T 3087-2019 猪流行性腹泻病毒经典与变异毒株鉴别 qPCR 法   2019/12/25 2020/2/1

27 DB22/T 3088-2019 兔屠宰加工及肉品检验操作规范   2019/12/25 2020/2/1

28 DB22/T 3089-2019 羊传染性脓疱病毒检测 荧光 PCR 探针法   2019/12/25 2020/2/1

29 DB22/T 3090-2019 绵羊幼畜超排技术规程   2019/12/25 2020/2/1

30 DB22/T 3091-2019 鹿结核病病原菌实时荧光 PCR 检测方法   2019/12/25 2020/2/1

31 DB22/T 3092-2019 秸秆氨化饲料生产技术规程   2019/12/25 2020/2/1

32 DB22/T 3093-2019 肝吸虫囊蚴检测 荧光定量 PCR 法   2019/12/25 2020/2/1